Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso  WM14-96PDS 080906 1
• Classe 1 (energia attiva)
• Classe 2 (energia reattiva)
• Precisione ±0,5 F.S. (corrente/tensione)
• Analizzatore di potenza
• Visualizzazione variabili istantanee: 3x3 digit
• Visualizzazione energie: 8+1 digit
• Misure di variabili di sistema e di fase: W, Wmed, var, VA,

Alimentazione
Opzioni
Come ordinare WM14-96   AV5 3 H DGX
Selezione modello
Alimentazione
H: da 90 a 260VCA/CC
Ingressi di misura
AV5: 380/660VL-L/5(6)ACA
VL-N: da 185 V a 460 V
VL-L: da 320 V a 800 V
AV6: 120/208VL-L/5(6)ACA
VL-N: da 45V a 145V
VL-L: da 78V a 250V
Corrente di fase: da 0,03A a 6A
Corrente di neutro: da 0,09 a 6A
Opzioni
DG: Profibus DP + ingres-
si di misura isolati
galvanicamente
Sistema
3 : 1-2-3 fasi,
carico equilibrato/
squilibrato, con o
senza neutro
Numero ingressi
Corrente 3
Tensione 4
Precisione (display,  RS485) con TA=1 e TV=1 AV5:
(@25°C ±5°C, U.R. ≤60%) 1150W-VA-var, FS: 230VLN,
400VLL; AV6: 285W-VA-var,
FS: 57VLN, 100VLL
Corrente da 0,25 a 6A:
±(0,5%FS +1DGT)
da 0,03A  a  0,25A:
±(0,5% FS+7DGT)
Corrente di neutro da 0,25 a 6A:
±(1,5%FS +1DGT)
da 0,09A  a  0,25A:
±(0,5%FS+7DGT)
Tensione concatenata ±(1,5% FS + 1 DGT)
Tensione stellata ±(0,5% FS + 1 DGT)
Potenza attiva e apparente da 0,25 a 6A: ±(1%FS +1DGT);
da 0,03A a  0,25A: ±(1%FS + 5DGT)
Potenza reattiva da 0,25 a 6A: ±(2%FS+1DGT);
da 0,03A  a  0,25A: ±(2% FS +5DGT)
Energia attiva Classe 1 (“I” avviamento: 30mA)
Energia reattiva Classe 2 (“I” avviamento: 30mA)
Frequenza ±0,1Hz (da 48 a 62Hz)
Errori addizionali
Umidità ≤0,3% FS, da 60% a 90% UR
Deriva termica ≤ 200ppm/°C
Frequenza di campionamento 1400 campioni/s @ 50Hz
1700 campioni/s @ 60Hz
Aggiornamento misura 700ms
Display